et Iulianu quo collu et caput obvol  
uebat. Que tu indumenta ferebat  
ei pmasisse in deserto et nuq ue  
terata. Erat ergo in vicino hemi  
loco in utute spu dege. signa et  
sanitates miras effiac. hie enar  
rare p sui imesitate. sicut ab hys  
q cu ipo erat semozibz copm. Non  
nulla sufficiat. fama at magnifi  
ca de eo pmulgata. cu amiratoe  
omni quasi ppha aliq. aut apls  
haberi cepisset. e viams regio  
mbz monachi diuisis ex locis co  
ue mebat ad eu. et taq pio pzi  
magna munera. suas ei smguli  
quqz ams offerebat. At ille vnu  
queqz eoz tota religione susci  
pieb. alios ad bn opandu. alios  
ad bn intelligendu puocabat.  
h et ipe pms ostendebat exem  
plis. ea q ubis docu cupiebat.  
Alijs qe diebz vnuqz apud se  
metipm exere abstinentia q  
posset smebat. die uo dmicu  
caritatis gra secu oes sume  
abu hortabat. cu tn ipe soli  
tis abstinecie obsuacoibz deser  
uaret. herbis solu mo aut ole  
ribz vtes. nec vsu aut miste  
riu ignis admittes.

**H**ic cu audisset iuliam  
frem queda ad mliqa cophen  
su detineri in carce. uenit ad eu  
cu frubz cosolandi gra. ut mo  
ueret eu in necite constancia  
tene. atqz imnecia cotepne

at deinde picula. temp9 em mgenb  
tamis adest. in quo fidelium metes  
teptacoibz pbande sut. et cog nosce  
re. Cuz hys et alijs ubis uolozact  
am adolescentis. sup eu uenit cen  
turio. et indignatus cur mtre ausq  
sit. claues extrinsecus carceri ipso  
sunt. pms et oes q cu eo uenerat  
pit. inclusit. quo saluz eam ipi silie  
ad milicie detinerent officiu.  
Constitues quoqz custodes q plu  
mos. abscessit. media at nocte  
astare visus e angelus mgeni  
lure resplendens. et obstupescas  
peritusqz custodibz carceris claus  
tra patefecit. Tur uo ipi cus  
todes aduoluti pedibz scozz. ro  
gabaf eos discedi. dicetes meli9  
mori e9 sibi p eis. q dme ututi  
obfiste. q eoz cura gebat. aya  
ne uo ipe centurio cu pncipa  
libz vris festin9 ad carcerem  
uenit. rogab oes ut discederet  
q tenebant. Dicebat em comu  
sua tremotu magno coadisse.  
et electos quosqz famuloz suoz  
pe misse. Da uo hys auditis.  
pnu dno laudesqz ceauerunt.  
et regressi ad haremu. erat  
in vno positi. scdm aploz ex  
emplu. habentes ai am vna.  
et eoz vnu. Pat aut senior.  
docebat eos ut cotidie pficeret  
i ututibz. et insidias dyaboli qd  
p cogitacoeb infert hoibz iucis  
stati retonderet. Dis em uiebat.  
Conpugit caput pntis et o9  
ei9 corpus emortuu reddidit.

Ob hoc em̄ mādāt nobis deus  
obſuare caput ſpentiſ: ut om̄o ſta  
tī ab ūcio nec recipiam⁹ malab  
et ſordidab cogitacōeb in corde nro.  
Tanto ergo magis diffidi non  
cōueit in ſenſib⁹ nriſ cogitacōnū  
fantāſiā: q̄b etiā ī ūcio recipi  
vetat. **D**z et illud monebat. ut  
ī ūtutib⁹ alē alterz vncat: nec  
paciāt ſē vniq̄ſq̄z inferiore p̄vi  
mo ſuo fieri. **H**ic at̄ dicebat. **H**ic  
ſciētis vob p̄ficē in ūtutib⁹. ſi nul  
la ī vobis paſſio fuit erga mū  
dana deſidia: hoc em̄ ē ūcū donoz  
dei. **D**z ſi etiā ad hoc uenit q̄b  
vrim. ut ſigna et mirabilia faci  
at. nō extollat p̄ her. neq̄ ī co  
gitacōē ſua erigat. etiā cetib⁹ p̄  
latuſ: ſz nec hoc n̄m oib⁹ debet  
oſtendē. q̄ donū grē h̄mōi ac  
ceperit. alioquī ſeducit ſeipm̄:  
et ip̄e decipit et grā amittit.